
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАН НЯ  

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА  

ПРОТОКОЛ №1 

 

засідання постійних комісії з питань житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку                                  

та сфери послуг. 

 

”18” січня 2018 року 

                    15.00 годин 

 

Усього членів комісії: 5 осіб 

Присутні:        4 особи 

Відсутні:        1 особа (Жирко В.В.) 

 

Присутні: Санжаровський Г.М., Ніколенко А.П, Коваль В.Ю., Мельник С.І. 

 

 

У роботі комісій взяли участь: Потапова Т.А. – заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради, Лагода Л.В. – секретар селищної ради 

(виконкому), Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища, Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 

та мобілізаційної роботи, Конвалюк М.В. - директор ДП ЖКК ТДВ «Трест «Дніпроводбуд». 

 

Головував: Коваль В.Ю. – голова постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг. 
 

 
 

Порядок денний засідання постійної комісії:  

 
 

Про порядок денний 26 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради. 

1. Про передачу функцій замовника та надання згоди на проведення будівельних робіт по 

об’єкту «Капітальний ремонт дороги по вул. Виробнича в смт Слобожанське Дніпровського 

району Дніпропетровської області» департаменту житлово-комунального господарства та 

будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації. 

2. Про надання згоди на прийняття в комунальну власність територіальної громади 

гуртожитку по вул. 8 Марта, 19. 

3. Про затвердження тарифу з утримання гуртожитку по вул. 8 Марта, 19 та 

прибудинкової території. 

4. Про прийняття у комунальну власність територіальної громади (Вовсаt спецтехніка). 

5. Про внесення змін у рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 № 1127 «Про внесення 

змін у рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 464 «Про затвердження переліку об’єктів, 

що перебувають у комунальній власності територіальної громади». 

6. Про виділення коштів на благоустрій прибудинкової території житлових будинків №                 

№ 68,69 по вул. В.Сухомлинського. 



7. Про виділення коштів на утеплення фасадів, капітальний ремонт ґанків і зонтів над 

ганками житлових будинків №№ 68,69 по вул. В.Сухомлинського, а також усунення загрози 

обвалу ґрунту біля ганку п. № 2 будинку № 69 по вул. В.Сухомлинського. 

8. Про ремонт та модернізацію електрощитової житлового будинку № 68 по вул. В. 

Сухомлинського. 

9. Про розгляд кандидатури на посаду директора КП «Благоустрій Слобожанської 

селищної ради». 

10. Про затвердження Плану удосконалення надання послуги поводження з відходами. 

11. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII «Про 

селищний бюджет на 2018 рік». 

12. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-25/VII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2018 рік» 

13. Про прийняття комунального закладу «Дніпровський районний будинок культури» 

Дніпровської районної ради Дніпропетровської області» із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

СЛУХАЛИ:  Про порядок денний 26 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради. 

 

ДОПОВІДАЛА:  

 

- Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому), яка запропонувала внести в порядок 

денний доповнення, а саме: 
- Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII «Про 

селищний бюджет на 2018 рік». 

- Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-25/VII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2018 рік» 
- Про прийняття комунального закладу «Дніпровський районний будинок культури» 

Дніпровської районної ради Дніпропетровської області» із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність 

Слобожанської селищної ради. 

 

ВИРІШИЛИ: інформацію секретаря селищної ради (виконкому) щодо порядку денного 26 

сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради взяти до відома. 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 1. Про передачу функцій замовника та надання згоди на проведення будівельних 

робіт по об’єкту «Капітальний ремонт дороги по вул. Виробнича в смт Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської області» департаменту житлово-комунального 

господарства та будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації. 

 

ДОПОВІДАЛА: Потапова Т.А. – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

  

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла згоди рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про передачу функцій замовника та надання згоди на проведення будівельних 



робіт по об’єкту «Капітальний ремонт дороги по вул. Виробнича в смт Слобожанське Дніпровського 

району Дніпропетровської області» департаменту житлово-комунального господарства та 

будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про надання згоди на прийняття в комунальну власність територіальної 

громади гуртожитку по вул. 8 Марта, 19. 

 

ДОПОВІДАЛА: Потапова Т.А. – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді 

затвердити проект рішення «Про надання згоди на прийняття в комунальну власність 

територіальної громади гуртожитку по вул. 8 Марта, 19». 

 
Результати голосування: 

                                                            за               - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження тарифу з утримання гуртожитку по вул. 8 Марта, 19 та 

прибудинкової території. 

 

ДОПОВІДАЛА: Потапова Т.А. – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

  

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку винести дане питання на розгляд сесії. 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 3 

     проти   - 1 (Санжаровський) 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 4. Про прийняття у комунальну власність територіальної громади Вовсаt 

спецтехніка.    

 

ДОПОВІДАВ: Мазур О.М. - т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

  

ВВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді 

затвердити проект рішення «Про прийняття у комунальну власність територіальної громади Вовсаt 

спецтехніка». 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 



СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін у рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 № 1127 «Про 

внесення змін у рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 464 «Про затвердження переліку 

об’єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади». 

 

ДОПОВІДАЛА: Потапова Т.А. – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів селищної ради. 

  

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді 

затвердити проект рішення «Про внесення змін у рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 № 

1127 «Про внесення змін у рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 464 «Про затвердження 

переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади». 
 

Результати голосування: 

                                                            за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4  

 

СЛУХАЛИ: 6. Про виділення коштів на благоустрій прибудинкової території житлових 

будинків №№ 68,69 по вул. В.Сухомлинського. 

 

ДОПОВІДАЛА: Потапова Т.А. – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів селищної ради. 

   

ВИРІШИЛИ: після обговорення було запропоновано винести дане питання на розгляд сесії 

селищної ради при розподілі вільного залишку у березні місяці 2018 р.. 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 7. Про виділення коштів на утеплення фасадів, капітальний ремонт ганків і зонтів 

над ганками житлових будинків №№ 68,69 по вул. В.Сухомлинського, а також усунення загрози 

обвалу грунту біля ганку п. № 2 будинку № 69 по вул. В.Сухомлинського. 

 

ДОПОВІДАВ: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

   
ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку про необхідність замовлення виготовлення 

проектів на утеплення фасадів, проходження експертиз, при отриманні позитивних висновків та вартості 

утеплення, винести дане питання на постійну комісію з питань ЖКГ з подальшим розглядом на 

пленарному засіданні сесії, а також  депутату округу № 20 Ковалю В.Ю. вирішити питання щодо надання 

одноразової депутатської матеріальної допомоги для проведення вищезазначених робіт житлових 

будинків №№ 68,69 по вул. В.Сухомлинського,  згідно з  рішенням 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 № 

613 «Про затвердження Програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанської селищної 

ради VII скликання на 2017-2020 роки» та з Положенням про витрачання коштів бюджету об’єднаної  

територіальної громади, передбачених на фінансування Програми виконання доручень виборців 

депутатами Слобожанської селищної ради VII скликання на 2017-2020 роки 

 

Результати голосування: 

                                                            за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 



 
 

СЛУХАЛИ: 8. Про ремонт та модернізацію електрощитової житлового будинку № 68                              

по вул.  В. Сухомлинського. 

 

ДОПОВІДАЛА: Потапова Т.А. – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів селищної ради. 

   

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку про необхідність депутату округу                

№ 20 Ковалю В.Ю. вирішити питання ремонту та модернізації електрощитової житлового будинку   

№ 68 по вул. В. Сухомлинського, шляхом виділення одноразової депутатської матеріальної допомоги  

згідно з рішенням 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 № 613 «Про затвердження Програми виконання 

доручень виборців депутатами Слобожанської селищної ради VII скликання на 2017-2020 роки» та з 

Положенням про витрачання коштів бюджету об’єднаної  територіальної громади, передбачених на 

фінансування Програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанської селищної ради VII 

скликання на 2017-2020 роки 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 
 

СЛУХАЛИ: 9. Про розгляд кандадатури директора КП «Благоустрій Слобожанської селищної 

ради». 

 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

   

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку винести дане питання на розгляд сесії. 

 

Результати голосування: 

                                                            за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження Плану удосконалення надання послуги поводження з 

відходами. 

 

ДОПОВІДАВ: Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та мобілізаційної роботи. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про затвердження Плану удосконалення надання послуги поводження з відходами». 

 

Результати голосування: 

                                                            за              -  4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

 

СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII 

«Про селищний бюджет на 2018 рік». 

 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

 



ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII 

«Про селищний бюджет на 2018 рік». 

 

Результати голосування: 

                                                      за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 12.Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-25/VII 

«Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2018 рік». 
 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-25/VII 

«Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2018 рік». 

 

Результати голосування: 

                                                     за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 
СЛУХАЛИ: 13. Про прийняття комунального закладу «Дніпровський районний будинок 

культури» Дніпровської районної ради Дніпропетровської області» із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність 

Слобожанської селищної ради. 

 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення  комісія дійшла висновку рекомендувати селищній раді затвердити 

проект рішення «Про прийняття комунального закладу «Дніпровський районний будинок культури» 

Дніпровської районної ради Дніпропетровської області» із спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської селищної ради. 

 

Результати голосування: 

                                                     за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

 

Голова постійної комісії з питань житлово – комунального  

господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг ___________             Коваль В.Ю.          

                    

Секретар постійної комісії                                   ___________           Санжаровський Г.М. 


	СЛУХАЛИ: 8. Про ремонт та модернізацію електрощитової житлового будинку № 68                              по вул.  В. Сухомлинського.
	ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку про необхідність депутату округу                № 20 Ковалю В.Ю. вирішити питання ремонту та модернізації електрощитової житлового будинку   № 68 по вул. В. Сухомлинського, шляхом виділення одноразов...
	СЛУХАЛИ: 9. Про розгляд кандадатури директора КП «Благоустрій Слобожанської селищної ради».



